

2ος ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΤΙΚΟΣ - ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ (ΤΑΠΕ)

Α/Α	Ενδειξη Εργασιών	Α.Τ.	Μ.Μ.	Κωδ.αναθ.	Τιμή	ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ			1ος Α.Π.Ε.			2ος Α.Π.Ε.-ΤΑΠΕ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
						Ποσότητα	Δαπάνη		Ποσότητα	Δαπάνη		Ποσότητα	Δαπάνη		Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική		Μερική	Ολική		Μερική	Ολική		
	<b>ΟΜΑΔΑ 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>															
1	Πλαστικός κυματοειδής σωλήνας από πολυαιθυλένιο προστασίας καλωδίων (HDPE), διαμέτρου 110mm	1	m	ΗΛΜ 8	8,54	100,00	854,00		80,00	683,20		80,00	683,20			170,80
2	Φρεάτιο επίσκεψης δικτύων ηλεκτροφωτισμού απο οπλισμένο σκυρόδεμα διαστάσεων 50x50cm και βάθους 0.70m	2	τεμ.	ΟΙΚ 3213	236,00	4,00	944,00		4,00	944,00		4,00	944,00			
3	Βάση σιδηροίσιτου οπλισμένη, διαστάσεων 0,50x0,50x0,60 m	3	τεμ.	ΟΙΚ 3213	121,00	4,00	484,00		4,00	484,00		4,00	484,00			
4	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	4	m <sup>3</sup>	ΝΟΔΟ 1123.Α	5,95	450,00	2.677,50		115,42	686,75		115,42	686,75			1.990,75
5	Αποξήλωση ασφαλτοταπήτων και στρώσεων οδοστρώσις σταθεροποιημένων μρ τσιμέντο εντός του ορίου των γενικών εκσκαφών	5	m <sup>3</sup>	ΝΟΔΟ 1123.Α	6,85	145,00	993,25		141,20	967,22		141,20	967,22			26,03
6	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	6	m <sup>3</sup>	ΟΙΚ 2227	31,75	15,00	476,25		99,95	3.173,41		99,95	3.173,41		2.697,16	
7	Πλήρωση νησίδων με φυτική γη	7	m <sup>3</sup>	ΝΟΔΟ 1620	2,30	4,00	9,20		0,00	0,00		0,00	0,00			9,20
8	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	8	m <sup>3</sup>	ΝΟΔΟ 2151	9,25	216,00	1.998,00		37,16	343,73		37,16	343,73			1.654,27
9	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	9	m <sup>3</sup>	ΝΟΔΟ 2532	94,20	18,00	1.695,60		31,50	2.967,30		31,50	2.967,30		1.271,70	
10	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	10	kg	ΥΔΡ 7018	1,15	1.000,00	1.150,00		10,35	11,90		10,35	11,90			1.138,10
11	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	11	m	ΝΟΔΟ 2921	9,60	220,00	2.112,00		180,40	1.731,84		180,40	1.731,84			380,16
12	Προσαρμογή στάθμης υφιστάμενου φρεατίου επί ανακατασκευαζόμενου πεζοδρομίου	12	TEM	ΝΟΔΟ 2548	40,30	4,00	161,20		8,00	322,40		8,00	322,40		161,20	
13	Υπόβαση οδοστρώσις μεταβλητού πάχους	13	m <sup>3</sup>	ΝΟΔΟ 3121B	16,75	128,00	2.144,00		124,18	2.080,02		124,18	2.080,02			63,98
14	Βάση οδοστρώσις μεταβλητού πάχους	14	m <sup>3</sup>	ΝΟΔΟ 3211B	16,75	128,00	2.144,00		101,10	1.693,43		101,10	1.693,43			450,58
15	Πινακίδες ρυθμιστικές μικρού μεγέθους	15	TEM	ΟΙΚ 6541	34,50	1,00	34,50		1,00	34,50		1,00	34,50			
16	Πινακίδες ρυθμιστικές μεσαίου μεγέθους	16	TEM	ΟΙΚ 6541	53,70	4,00	214,80		4,00	214,80		4,00	214,80			
17	Πινακίδες ρυθμιστικές μεγάλου μεγέθους	17	TEM	ΟΙΚ 6541	86,50	4,00	346,00		4,00	346,00		4,00	346,00			
18	Στύλος πινακίδων από γαλβανισμένο σιδηροσωλήνα DN 40 mm (1 1/2")	18	TEM	ΝΟΔΟ 2653	31,10	7,00	217,70		7,00	217,70		7,00	217,70			
19	Προσαύξηση τιμών εκσκαφών ορυγμάτων υπογείων δικτύων για την αντιμετώπιση προσθέτων δυσχερειών από διερχόμενα κατά μήκος δίκτυα ΟΚΩ.	19	m	ΥΔΡ 6087	15,50	100,00	1.550,00		319,40	4.950,70		319,40	4.950,70		3.400,70	
20	Αποξήλωση κρασπέδων πρόχυτων ή μή	20	m	ΥΔΡ 6808	8,55	100,00	855,00		76,80	656,64		76,80	656,64			198,36
21	Καλύμματα φρεατίων Καλύμματα από φαιό χυτοσίδηρο (gray iron)	21	kg	ΥΔΡ 6752	1,85	24,00	44,40		72,00	133,20		72,00	133,20		88,80	
	<b>Σύνολο : 1.ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>						<b>21.105,40</b>			<b>22.642,73</b>			<b>22.642,74</b>		<b>7.619,56</b>	<b>6.082,23</b>
	Αφαιρείται έκπτωση 1%						<b>1,00%</b>			<b>-226,43</b>			<b>-226,43</b>		<b>-76,20</b>	<b>-60,82</b>
	<b>Σύνολο Ομάδας 1</b>						<b>20894,35</b>	<b>20.894,35</b>		<b>22416,30</b>	<b>22.416,30</b>		<b>22416,31</b>	<b>22.416,31</b>	<b>7543,36</b>	<b>6021,41</b>

Α/Α	Ενδειξη Εργασιων	Α.Τ.	Μ.Μ.	Κωδ.αναθ.	Τιμή	ΑΡΧΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ			1ος Α.Π.Ε.			2ος Α.Π.Ε.-ΤΑΠΕ			ΔΙΑΦΟΡΕΣ	
						Ποσότητα	Δαπάνη		Ποσότητα	Δαπάνη		Ποσότητα	Δαπάνη		Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική		Μερική	Ολική		Μερική	Ολική		
<b>ΟΜΑΔΑ 2.ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>																
1	Πλακοστρώσεις πεζοδρομίων, νησίδων κ.λ.π.	22	m2	ΝΟΔΟ 2922	13,80	125,00	1.725,00		138,25	1.907,85		138,25	1.907,85		182,85	
2	Ασφαλτική προεπάλειψη	23	m2	ΝΟΔΟ 4110	1,20	1.280,00	1.536,00		1.274,00	1.528,80		1.274,00	1.528,80			7,20
3	Ασφαλτική στρώση βάσης, συμπυκνωμένου πάχους 0,06 m	24	m2	ΝΟΔΟ 4321B	13,55	1.280,00	17.344,00		1.274,00	17.262,70		1.274,00	17.262,70			81,30
4	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	25	m2	ΟΙΚ 7788	3,80	38,00	144,40		38,00	144,40		38,00	144,40			
<b>Σύνολο : 2 .ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ</b>							<b>20.749,40</b>			<b>20.843,75</b>			<b>20.843,75</b>		<b>182,85</b>	<b>88,50</b>
Αφαιρείται έκπτωση 1%						1,00%	-207,49			-208,44			-208,44		-1,83	-0,89
<b>Σύνολο Ομάδας 2</b>							<b>20541,91</b>	<b>20.541,91</b>		<b>20635,31</b>	<b>20.635,31</b>		<b>20635,31</b>	<b>20.635,31</b>	<b>181,02</b>	<b>87,62</b>
<b>1ο ΠΚΤΜΝΕ</b>																
NT1	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	NT1	m²	ΟΙΚ 3811	22,50				<b>82,39</b>	1.853,81		82,39	1.853,78		1.853,81	
NT2	Κατασκευή αγωγού σύνδεσης διαμ. D=0,16m, PVC σειράς 41, ανεξαρτήτως βάθους ορύγματος	NT2	m		154,02				<b>17,00</b>	2.618,34		17,00	2.618,34		2.618,34	
NT3	Κατασκευή φρεατίου ελέγχου διακλάδωσης ακαθάρτων	NT3	τεμ		169,09				<b>1,00</b>	169,09		1,00	169,09		169,09	
<b>Σύνολο : 1ου ΠΚΤΜΝΕ</b>										<b>4.641,24</b>			<b>4.641,21</b>		<b>4.641,24</b>	<b>0,00</b>
Αφαιρείται έκπτωση 1%						1,00%				-46,41			-46,41		-46,41	0,00
<b>Σύνολο</b>										<b>4594,83</b>	<b>4.594,83</b>		<b>4594,80</b>	<b>4.594,80</b>	<b>4594,83</b>	<b>0,00</b>
<b>Αθροισμα εργασιών</b>										<b>41.436,25</b>	<b>47.646,44</b>		<b>47.646,42</b>	<b>47.646,42</b>	<b>12.319,21</b>	<b>6.109,02</b>
Προστίθεται ΓΕ&ΟΕ 18%						18%	7.458,53			8.576,36			8.576,36		2.217,46	1.099,62
<b>Σύνολο εργασιών</b>								<b>48.894,78</b>		<b>56.222,80</b>		<b>56.222,78</b>	<b>56.222,78</b>	<b>14.536,67</b>	<b>7.208,65</b>	
Απρόβλεπτα 15%						15%	7.334,22			6,19					7.334,22	
<b>Αθροισμα</b>								<b>56.228,99</b>		<b>56.228,99</b>		<b>56.228,99</b>	<b>56.228,78</b>	<b>14.536,67</b>	<b>14.542,87</b>	
Απολογιστικά χωρίς Γ.Ε & Ο.Ε.							1.273,13			8.610,00			8.516,98			
Γ.Ε & Ο.Ε. απολογιστικών						18%	229,16			1.549,80			1.533,06			
Αφαιρείται έκπτωση από το ΓΕ&ΟΕ μόνο						1,00%	-2,29			-15,50			-15,33			
Σύνολο απολογιστικών							1.500,00			10.144,30			10.034,71			
<b>Σύνολο εργασιών με απολογιστικά</b>								<b>57.729,00</b>		<b>66.373,29</b>		<b>66.257,48</b>	<b>66.257,48</b>			
Δαπάνη αναθεώρησης							1.686,01			1.686,01			4.824,80			
<b>Γενικό σύνολο εργασιών προ ΦΠΑ</b>								<b>59.415,01</b>		<b>68.059,30</b>		<b>71.082,29</b>	<b>71.082,29</b>			
ΦΠΑ 24%						24%	14.259,60			16.334,23			17.059,75			
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΒΑΣΗΣ</b>								<b>73.674,61</b>		<b>84.393,54</b>		<b>88.142,04</b>	<b>88.142,04</b>			
<b>ΑΥΞΗΣΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΛΟΓΩ ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ</b>												<b>14,77%</b>				

29/1/2024

Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ

**ΒΕΡΝΑΔΑΚΗΣ Σ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ**  
**ΠΟΛ. ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ-ΕΔΕ**  
 ΜΕΛΕΤΕΣ - ΕΠΙΒΛΕΨΕΙΣ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ  
 ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΤΕΧΝ. ΕΡΓΩΝ - ΠΡΑΓΜΩΣΥΝΕΣ  
 ΑΓ. ΙΩΑΝΝΟΥ 15-20 - 153 42 ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
 ΤΗΛ: 114867525 - ΔΟΥ: ΧΟΛΑΡΓΟΥ  
 ΤΗΛ. 8944633417, pvernadakis@yahoo.gr

ΔΡΟΣΙΑ, 30/1/2024

Η ΟΜΑΔΑ ΕΠΙΒΛΕΨΗΣ

**ΝΙΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ**  
 ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

**ΦΑΡΑΧ ΝΑΤΖΙΜΠ-ΓΕΩΡΓΙΟΣ**  
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΡΟΣΙΑ, 30/1/2024

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜ. ΕΡΓΩΝ

**ΚΟΥΡΟΥΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ**  
 ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

ΔΡΟΣΙΑ, 30/1/2024

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Δ/ΝΣΗΣ Τ.Υ.

**ΑΓΓΕΛΙΝΑ ΑΝΝΑ**  
 ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ